Cuvânt de închidere, rostit de președintele d-1 Teodor Șimon.

Concertul a reușit preste așteptare de bine.
Hymen. Valéria Veturia Coșbuc și Panteleimon Zagrai, teolog

abs., îșl vor celebra cununia lor la 30 August în biserica gr.-cat.
din Leșiu.

Necrolog. Dr. Ioan Dávid, secretar al institutului Albina a ră
posat la 1/14 August 1900.

Jocurile naționale. Sub acest titlu „România Jună“ din Bucu-
rescl publică un înferesent articlu pre care din punct de vedere al
interesului general ce trebue să avem toți românii față de cultiva
rea jocurilor nóstre naționale îl reproducem și noi șî-1 recomândăm
atențiunei lectorilor „Revistei 11.“